Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  23.09.2020   №  1063-ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «О
порядке предварительного уведомления
Губернатора Новгородской области
лицом, замещающим муниципальную
должность, осуществляющим свои
полномочия на постоянной основе, об
участии на безвозмездной основе в
управлении некоммерческой органи-
зацией (кроме участия в управлении
политической партией, органом про-
фессионального союза, в том числе
выборным органом первичной проф-
союзной организации, созданной в орга-
не местного самоуправления, аппарате
избирательной комиссии муниципаль-
ного образования, участия в съезде
(конференции) или общем собрании
иной общественной организации,
жилищного, жилищно-строительного,
гаражного кооперативов, товарище-
ства собственников недвижимости)»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О порядке предварительного уведомления Губернатора Новгород-

ской области лицом, замещающим муниципальную должность, осуществ-

ляющим свои полномочия на постоянной основе, об участии на без-

возмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме

участия в управлении политической партией, органом профессионального

союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации,

созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной

комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции)

или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жи-

лищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственни-

ков недвижимости)».

ен
№ 1069-пд

2

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы        Е.В.Писарева